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Drugi weekend września spędziliśmy w Rozmierce na 
wspólnym biesiadowaniu. Świętowanie zaczęliśmy w sobotę 
o godzinie 12.00. W tym dniu firma Kronospan przygotowała 
festyn na pożegnanie wakacji, na którym dzieci mogły wyszaleć 
się do woli. Pod okiem animatorów dzieci uczestniczyły w licznie 
przygotowanych konkursach i zabawach oraz warsztatach i za
jęciach plastycznych. Ale to nie były jedyne atrakcje przygo
towane na ten dzień. Dzieci miały do dyspozycji różne 
urządzenia rekreacyjne -  do dmuchańców, trampolin i ściany 
wspinaczkowej ustawiały się długie kolejki.

Dalsza część sobotniej imprezy również upłynęła wszystkim 
pod znakiem dobrej zabawy. Popołudnie należało do zespołu 
Silesia, który świętował 25-lecie działalności. Na scenie wystąpili 
starsi członkowie, jak również narybek zespołu. Nie obyło się 
bez gratulacji dla prowadzących grupę, jak i życzeń kolejnych 
wspaniałych jubileuszy. Do wspólnej zabawy Silesia zaprosiła 
zaprzyjaźniony zespół Wal-Nak, który również uraczył gości 
swoim występem. Wśród atrakcji przygotowanych przez 
bohaterów wieczoru był koncert orkiestry dętej z Górażdży oraz 
orkiestry Kompanieros z Warmątowic. Na scenie zaprezentowali 
się również uczniowie miejscowej szkoły podstawowej, a Zjedno
czone Siły Rozmierki i Jędryń w sztuce „Czerwony Kapturek" 
zaraziły uczestników zabawy dobrym humorem. Na scenie wy
stąpił zespół Studio Bis z Leśnicy, a na koniec odbyła się zabawa 
do białego rana.

Pierwszy raz w ponaddwudziestoletniej historii organizowa
nia dożynekgminnychwgminie Strzelce Opolskie gospodarzem 
Święta Plonów zostało sołectwo Rozmierka. I jak wieść niesie, 
wszystko się udało. W niedzielę, 10 września, do Rozmierki 
jechały się delegacje z koronami z 20 sołectw naszej gminy. 
Święto Plonów rozpoczęło się od uroczystego nabożeństwa, 
podczas którego dziękowaliśmy za tegoroczne plony z naszych 
pól. Następnie ul. Strzelecką i ul. Szkolną w rytm narzucony 
przez orkiestrę dętą z Jemielnicy przeszliśmy barwnym

korowodem do namiotu biesiadnego. Jak zwykle podczas 
przemarszu największą atrakcją byli przebierańcy, a ich po
mysłowość i kreatywność wywoływały salwy śmiechu u gości 
dożynkowych. W namiocie biesiadnym starostowie dożynek 
Leokadia Glik i Klaudiusz Mróz przekazali chleb dożynkowy 
burmistrzom -  Marii Feliniak i Józefowi Kampie. Chleb został 
pokrojony i podzielony wśród mieszkańców i gości. Na scenę 
zostali zaproszeni sołtysi naszej gminy, którym wręczono 
podziękowania za udziałw prezentacji koron żniwnych, a na ręce 
lidera odnowy wsi Kadłuba Gabrieli Puzik złożono gratulacje 
za zdobycie I miejsca w konkursie organizowanym przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Opolskiego i zdobycie tytułu 
„Najpiękniejsza WieśXX-lecia Odnowy Wsi".

Po oficjalnym rozpoczęciu dożynek mogliśmy przystąpić do 
wspólnego biesiadowania. Na scenie w pierwszej kolejności 
zaprezentowały się dzieci z przedszkola i młodzież szkolna 
z Rozmierki oraz orkiestra dęta z Jemielnicy. Następnie goście 
bawili się wspólnie podczas występu Dominiki i Janusza Żyłki. 
Na scenie furorę zrobił nasz miejscowy kabaret Zjednoczone Siły 
Rozmierki i Jędryń. Za przedstawienie „Starość to radość" zostali 
nagrodzeni gromkimi brawami. W dalszej części gości zabawiał 
kabaret DNO, a do tańca i wspólnej zabawy przy znanych hitach 
porwał gości zespół ABBA Show. Dla wytrwałych do późnych 
godzin nocnych przygrywałzespół Eliot.

Sołtys, rada sołecka i komitet organizacyjny dożynek dziękują 
wszystkim mieszkańcom, którzy zaangażowali się w przygoto
wania do tak wielkiego wydarzenia. Dziękujemy za pomoc 
w organizacji i podczas uroczystości; strażakom, panom 
pomagającym przy namiocie, paniom przygotowującym 
dekoracje do kościoła i namiotu biesiadnego, paniom i panom 
dbającym o obsługę i porządek w trakcie dożynek oraz 
wszystkim, którzy włączyli się w przygotowania i pięknie ude
korowali swoje posesje.
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Zagrożenie wystąpieniem 
grypy ptaków

W związku z okresem intensywnej 
migracji ptaków i zagrożeniem wystąpienia 
HPAI na terenie Polski przypominam 
o obowiązku zgłaszania faktu posiadania 
drobiu (z wyłączeniem ptaków utrzymy
wanych stałe w pomieszczeniach miesz- 
kałnych). Ww. obowiązek dotyczy również 
gospodarstw utrzymujących ptaki na po
trzeby własne. Pisemne zgłoszenie należy 
wysłać pocztą tradycyjną lub złożyć 
w siedzibie Powiatowego Inspektoratu 
Weterynarii w Strzelcach Opolskich.

Bernard Kusidh

Kadłubskie święto syra
17 września odbyło się święto syra 

kadłubskiego. Zapłanowaliśmy warsztaty 
z produktami z syrem, zebranie wiejskie 
z poczęstunkiem, mecz oraz dmuchańce, 
popcorn, watę cukrową dla dzieci. Niestety 
ze wzgłędu na złą pogodę atrakcje dla dzieci 
się nie odbyły, ałe pozostałe punkty 
wykonaliśmy w całości. Młodzież tłumnie 
przybyła na warsztaty, wykonano oponki 
z syra, kuleczki z syra, syr smażony, kopytka 
z syrem, ciasta, syr na słono, na słodko, 
tzatziki itd. Mieszkańcy przybył! na spot
kanie zajadali się wspaniałymi produktami, 
omawiając program działania sołectwa na 
następne łata. Młodzieży tak się podobało, 
że postanowiliśmy powtórzyć warsztaty 
we wtorek 26 września. Dziękuję Paniom 
i młodzieży za pyszne produkty.

Gabriela Puzik
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Kadłub
Najpiękniejsza Wieś XX-lecia Odnowy Wsi Opolskiej

3 września na Wojewódzkich Dożyn
kach w Namysłowie podsumowano jubi
leuszową, dwudziestą edycję konkursu 
„Piękna Wieś Opolska*! W bieżącym roku 
poziom konkursu był bardzo wysoki, 
a o tytuł „Najpiękniejszej Wsi XX-lecia 
Odnowy Wsi*’ konkurowały najlepsze wsie 
województwa opolskiego: Kamień Śląski, 
Łosiów, Stare Siołkowice, Niezdrowice 
i nasz Kadłub. Werdykt jury przeszedł

nasze najśmielsze oczekiwania, ponieważ 
pierwsze miejsce zajął Kadłub, który został 
jednocześnie Najpiękniejszą Wsią XX-lecia 
Odnowy Wsi Opolskiej. Otrzymaliśmy na
grodę w wysokości 25 000 zł oraz wyrazy 
uznania od posłów RP, europosłanki, 
marszałków oraz wielu innych gości, którzy 
gratulowali nam tego sukcesu.

Gabriela Puzik

W górach „łączymy pokolenia”

W  sobotę 26 września z projektu 
„Łączymy pokolenia” sołectwo 

Kadłub-Wieś zorganizowało wycieczkę 
w Góry Opawskie. Była wspaniała pogoda, 
więc i przepiękne widoki na Biskupią Kopę 
i na Pradziada. Bardzo przyjemnie nam się 
wędrowało. Udział wzięło prawie 60 osób -

od dzieci czteroletnich i ich rodziców po 
dziadków. Po trudach wspinaczki skorzy
staliśmy z basenu, co było najlepszą 
atrakcją, a pod wieczór szczęśliwi wró
ciliśmy do naszego fajnego Kadłuba.

Gabriela Puzik
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Dożynki w Dziewkowicach
27 sierpnia mieszkańcy Dziewkowic 

świętowali dożynki. Tym razem roztań
czone i roześmiane Dziewkowice bawiły się 
na placu rekreacyjnym pod nową wiatą, 
która została wykonana w ramach budżetu 
obywatelskiego. Po uroczystych nieszpo
rach imprezę rozpoczął barwny korowód 
z koroną dożynkową, który przeszedł 
ulicami wsi na wspomniany wcześniej plac. 
Tam też odbyło się uroczyste otwarcie. 
Wstęgę przecięli: proboszcz Dziewkowic 
Norbert Wons, sołtys Lidia Tarlinska i rad
na rady miejskiej Pelagia Ochwat. Jak co 
roku nie zabrakło starostów dożynek, a byli 
nimi Maria Miensok i Jerzy Sowa. Z ra
mienia gminy gościli w Dziewkowicach: 
sekretarz gminy Magdalena Żelazna i radny 
rady miejskiej Bogdan Małycha. Prowa
dzący imprezę Pelagia Ochwat i Marian 
Marek w imieniu sołectwa Dziewkowice 
złożyli wszystkim rolnikom i pracującym 
na roli wyrazy wdzięczności i uznania.

„Nasz chleb tu z naszej ziemi najlepiej 
smakuje. Boga więc prośmy: Niech nam go 
nigdy nie brakuje"* -  to cytat z wiersza 
o Chlebie autorstwa Gintra Walecko, który 
był w całości odczytany na tegorocznych 
dożynkach.

Program artystyczny był bardzo cie
kawy. Pod wiatą zaprezentowali się: dzieci 
z miejscowej świetlicy, zespół Sing i duet 
Julia Roter i Weronika Mierzowska również 
z Dziewkowic, zespół folklorystyczny Na 
Chwila z Kadłuba, zespół Time z Gliwic. 
Tradycyjnym punktem programu był 
koncert miejscowej parafialnej orkiestry 
dętej pod batutą Andrzeja Filusza. Wie
czorem zabawę taneczną poprowadził ze
spół Skandal, który również zajął się opra
wą muzyczną całej imprezy. Ponadto na 
tegorocznych dożynkach było wiele wspa
niałych atrakcji zarówno dla dzieci, jak 
i dla dorosłych. Dzieci zabawiali anima
torzy z Dream Team, a dla wszystkich 
niespodzianką był pokaz prawdziwej broni 
oraz wirtualna strzelnica. Atrakcje te przy
gotował strzelecki klub Gun-Shoot.

Sołectwo Dziewkowice dziękuje wszyst
kim mieszkańcom i gościom za tak liczny 
udział w imprezie. Szczególne podzię
kowania należą się całej Radzie Sołeckiej 
na czele z Sołtysem wsi i wszystkim 
obsługującym dożynki od strony kulinar
nej i technicznej.

Pelagia Ochwat

LKS Rzemiosło
20 sierpnia po roku przerwy LKS 

Rzemiosło Dziewkowice zagrał oficjalny 
mecz z LKS Rożniątów. Nasi zawodnicy 
grali z determinacją do samego końca, aby 
wygrać swój pierwszy mecz, ale ostatecznie 
walka zakończyła się remisem 2-2. Duch 
sportowy w Dziewkowicach nie ginie. Klub 
wznowił swoją działalność, jednak musiały 
nastąpić odpowiednie zmiany. Nowym 
prezesem został Dariusz Filiński, a trene
rem Adam Jaremko. Dzięki zaangażowaniu 
władz i przede wszystkim wszystkich 
naszych sportowców klub powinien się 
dobrze rozwijać.

Marian Marek
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Błotnica Strzelecka. 
Dożynki już za nami

2 września odbyły się tak ważne dla 
naszych rolników, sadowników i ogrod
ników z naszej wsi dożynki. Rozpoczęły się 
uroczyście -  od odprawienia mszy świętej 
dziękczynnej za tegoroczne żniwa i szczę
śliwie zabrane plony.

Następnie korowód dożynkowy prze
szedł na plac straży pożarnej, gdzie odbyło 
się wspólne biesiadowanie. Na stołach 
według tradycji śląskiej nie mogło zabra
knąć kromki chleba z tustym i z ogórkiem, 
a panie z rady sołeckiej oraz nasze 
gospodynie zadbały również o to, by 
biesiadnicy częstowali się wypiekami 
własnej roboty i kołaczem. Wielkie owacje 
i gromkie brawa otrzymały zaproszone na

dożynki mażoretki z Kotulina -  przy okazji 
serdecznie dziękujemy za wspaniały 
występ. Rada sołecka zadbała również 
o dzieciaki, które chętnie korzystały 
z darmowych zjeżdżalni i brały udział 
w zabawach z animatorem zespołu Dream 
Team. Mimo niezbyt przyjaznej pogody 
uczestnicy dożynek bawili się do późnych 
godzin nocnych z miejscowym zespołem 
Duo Cafe, zaś nad bufetem czuwała 
kawiarnia „U Johana”.

Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy 
dołożyli wszelkich starań w organizację 
tegorocznych dożynek. Bóg zapłać! To 
także okazja do podziękowania tym 
wszystkim, którzy towarzyszyli i repre
zentowali naszą wieś na dożynkach 
gminnych w Rozmierce.

Elżbieta Geisler

z  koroną dożynkową u św. Anny

W Kalinowie tradycją stał się udział 
delegacji z koroną dożynkową 
w Dożynkach Diecezjalnych na Górze św. 

Anny. W tym roku byliśmy tu już chyba po 
raz dziesiąty z rzędu. Zawdzięczamy to 
namowom naszego ks. proboszcza Jana 
Pawła Sachera, który od lat przekonuje, że 
my -  jako bliscy sąsiedzi św. Anny -

jesteśmy wręcz zobowiązani do tego, żeby 
tu przyjechać i podziękować za plony i za to, 
że święta Anna nas strzeże.

W tym roku dożynkom przewodniczył 
co prawda dekanat prudnicki, ale my -  jak 
zawsze -  czuliśmy się tu mile widziani.

Adam Pastuch
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Warsztaty jeździeckie 
dla dzieci z Osieka

W  przeciwieństwie do poprzednich 
lat. kiedy to w trakcie wakacji 

wyjeżdżaliśmy na wycieczki poza woje
wództwo opolskie, w tym roku postano
wiliśmy zorganizować aktywne warsztaty 
u państwa Królów. Podczas zajęć dzieci 
i młodzież były zaangażowane w pracę 
w stajni i czyszczenie koni, a w nagrodę była 
przejażdżka konna. Było również wiele gier 
i zabaw na parkurze, a na zakończenie dnia 
pełnego wrażeń dzieci poczęstowały się 
kiełbaską z griłla oraz słodkościami. 
Warsztaty konne były połączeniem edu
kacji i wypoczynku.

Irena Jackowska

Dożynki w Rożniątowie
23 sierpnia odbyły się dożynki para

fialne w sołectwie Rożniątów. Jest to czas, 
w którym rolnicy składają podziękowania 
za zebrane plony. Starostami dożynek byli 
Damian i Joanna Mullerowie. Państwo 
Muller prowadzą gospodarstwo rolne o po
wierzchni 30 ha. Gospodarstwo specjali
zuje się głównie w uprawie zbóż. Po mszy 
dożynkowej i podziękowaniu za plony 
mieszkańcy wraz z rolnikami spotkdi się 
na placu przy świetlicy na festynie dożyn
kowym. Dla dzieci przygotowano mnóstwo 
atrakcji i wspólnych gier oraz zabaw pod 
okiem animatora rozrywek. Natomiast na 
scenie wystąpił duet Simona i Denis, a wie
czorem do wspólnego tańca zapraszał 
zespół Dewers z Warmątowic.

Rada sołecka dziękuje paniom, które tak 
pięknie udekorowały nasz kościół i przy
gotowały koronę dożynkową. Podzięko
wania należą się również strażakom 
i paniom, które obsługiwały gości i miesz
kańców podczas biesiady. Szczególne po
dziękowania kierujemy w stronę naszego 
sponsora -  Państwa Gizeli i Zbigniewa 
Bubałów -  za przepyszny bigos i kawę. 
Dożynki były bardzo udane, pogoda 
również dopisała, a przede wszystkim 
każdy mógł znaleźć coś przyjemnego dla 
siebie. Myślę, że ten rok był dla rolników 
łaskawy i dlatego było co świętować.

Karol Bischoff
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Newsy
z Płużnicy Wielkiej

10 sierpnia odbyło się zebranie wiejskie, 
na którym uchwaliliśmy fundusz sołecki 
na 2018 rok oraz omówiliśmy sprawy 
bieżące sołectwa. W ciągu ostatnich ty
godni na boisku nastąpiła mała rewolucja. 
Otrzymaliśmy tzw. piłkochwyty, które 
chronią przed zniszczeniami sąsiadujące 
z boiskiem pomniki cmentarne, a klub 
wiejski otrzymał swój szyld, który pięknie 
przyozdobił budynek.

Iwona Wczasek

WAPMATOWICE if
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Szymiszów-Osiedle podziękował za plony
10 września odbyły się dożynki pa

rafialne w sołectwie Szymiszów-Osiedle 
oraz dożynki gminne w Rozmierce. O go
dzinie 9 ksiądz proboszcz Norbert Nocoń 
odprawił uroczystą mszę świętą. Staro
stowie Brygida Płoch i Roman Dethloff 
przynieśli dary w postaci chleba i wina. 
Panie w strojach ludowych wniosły koronę 
dożynkową do kościoła.

Żeby w niedzielę podczas mszy świętej 
nacieszyć nie tylko duszę, ale również oczy, 
w piątek trzeba było przygotować kościół. 
Kto co ma w ogrodzie? Warzywa, owoce, 
zboże, kwiaty, ozdoby w postaci doniczek 
i skrzynek, no i oczywiście pomysł. 
Najgorzej zacząć. Co gdzie postawić? Czy 
tak jest dobrze? A może to przestawić? Tych 
pytań nigdy nie brakuje. Podchodzi się 
bliżej, patrzy z różnych stron kościoła.

minuty uciekają jak szalone i na końcu 
JEST! Jest super! Wszyscy stoją uśmiech
nięci, patrzą zadowoleni: „Tak, to jest to”. 
Efekt to godziny ciężkiej pracy ludzi -  
zgranej paczki. Mimo wzlotów i upadków 
na nich zawsze można liczyć. Po mszy 
świętej można było usłyszeć: „Fajna 
korona, wyszło super”. W takich momen
tach jest się dumnym, że się poświęciło swój 
czas i swoimi rękoma przyłożyło się do 
sukcesu.

W ten sam dzień po południu korona 
pojechała do Rozmierki na dożynki gmin
ne. Specjalnie na tę okazję w sobotę został 
przystrojony samochód pana Joachima 
Hasteroka. Dumna delegacja z Szymi- 
szowa-Osiedla chętnie pozowała z koroną 
do zdjęć.

Patrycja Murlowska

Dożynki w Rozmierzy
2 września dożynki świętowali miesz

kańcy Rozmierzy. Podczas uroczystej mszy 
świętej podziękowali za plony, a wieczorem 
w remizie OSP bawili się przy wyśmienitej
muzyce i pysznym bigosie.

.V̂- 1 _ d l  ■*“
Róża Willim
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... i w Ligocie Dolnej
2 września sołectwo Ligota Dolna 

zorganizowało dożynki wiejskie. Podczas 
biesiady pod wiatą mieszkańcy w bardzo 
wesołej atmosferze spędzili czas. Choć na
sza wioska jest mała, dożynki były huczne.

Iwona Lorek
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Suche Łany na szlaku
28-29 sierpnia odbyła się nasza trady

cyjna suchołańska pielgrzymka dożynkowa. 
W tym roku wybraliśmy się w okolice Jele
niej Góry. Zwiedziliśmy pocysterski kom
pleks w Krzeszowie z Sanktuarium Matki

Bożej Łaskawej, Jelenią Górę, Zamek 
Czocha, byliśmy także w Świdnicy, gdzie 
zwiedziliśmy Kościół Pokoju. Pomimo tru
dów pielgrzymowania humory wszystkim 
dopisywały i z niecierpliwością czekamy na 
kolejną pielgrzymkę.

Arnold Kozioł

Foto : A . fH ew ctas

Podziękowali za plony

D eszcz i niska temperatura nie 
przeszkodziły mieszkańcom Gro
dziska w obchodach parafialnych do

żynek. W niedzielę 3 września miesz
kańcy wioski podczas uroczystej mszy 
świętej dziękowali za plony i prosili 
o dalsze łaski. Potem ulicami przejechał 
korowód, a uczestnikom niestraszny był 
deszcz i chłód. Pochód zakończył się na 
placu rekreacyjno-wypoczynkowym  
przy sali gimnastycznej. Tam na miesz
kańców czekał już namiot i atrakcje. 
Podczas dożynek był czas na odpoczy

nek i zabawę, ale już następnego dnia 
trzeba było wrócić do pracy.

Dominika Zagórowicz

Pracownicy Referatu Rolnictwa Urzędu Miejskiego mieli zaszczyt uczestniczyć w weselu 
najmłodszej pani sołtys Iwony Paruseł i je j wybranka Szymona Wczaska.
Młodej Parze życzymy wszystkiego, co najlepsze.
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Dożynki w Warmątowicach
26 sierpnia odbyły się w Warmątowicach 

dożynki wiejskie. Tradycyjnie świętowanie 
rozpoczęto korowodem, który przeszedł 
wraz z orkiestrą pod kapliczkę, gdzie 
została odprawiona msza święta w intencji 
rolników i wszystkich mieszkańców wioski 
z podziękowaniem za bezpieczne i dobre 
żniwa oraz zbiory. Po mszy świętej wszyscy 
mieszkańcy oraz zaproszeni goście udali się 
wspólnie pod wiatę, gdzie rozpoczęła się 
biesiada dożynkowa. Na miejscu czekały na 
najmłodszych dmuchańce, było stoisko

gastronomiczne, stoisko z lodami i goframi, 
a także z watą cukrową oraz poczęstunek, 
czyli tradycyjny śląski kołocz i kawa. 
Biesiada rozpoczęła się od przywitania 
wszystkich zgromadzonych na dożynkach, 
a następnie na scenie pojawili się artyści. 
Jako pierwsza zaprezentowała się orkiestra 
dęta, później wystąpił kabaret Zgrani 
Fojermani, po którym panie z Warmątowic 
zaprezentowały swoje umiejętności w po
kazie tanecznym. Po występach nadszedł 
czas na zabawę z dziećmi. Były m.in.

Dożynki parafialne 
w sołectwie Adamówkę

3 września w sołectwie Adamowice 
odbyły się dożynki parafialne. Mimo 
deszczowej pogody mieszkańcy spędzili 
miło czas przy kawie, kołaczu i muzyce. 
Dziękujemy sołectwu Nowa Wieś za współ
udział oraz sołectwu Suche Łany za pomoc 
w organizacji.

Krystyna Jendrzejek

kaczuszki i labado oraz słodki poczęstunek, 
tj. cukierki, których nie mogło zabraknąć. 
Biesiadę dożynkową zakończyła zabawa 
taneczna z zespołem Progress. Dziękuję 
wszystkim zaproszonym gościom za przy
bycie oraz tym, którzy się zaangażowa
li i pomogli przy organizacji dożynek, 
a szczególnie osobom, na które zawsze 
można liczyć i które zawsze pomogą.

Krystyna Kocur

Remont dachu kościoła 
w Suchej
T uż od jakiegoś czasu mamy piękny 
J  widok na nasz kościół z północnej 
strony, ponieważ widać już efekty remontu 
dachu. Nas, parafian, bardzo to cieszy. Trwa 
przybijanie łupka na dach. Jest to praca 
bardzo żmudna i precyzyjna. Wymaga od 
fachowców nie łada dokładności. Zadania 
tego podjęła się firma z naszej parafii, 
z Suchodańca. Życzymy chłopakom dużo 
cierpliwości i siły.

Regina Skowronek
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